1
PO.07_IMP.38

NIPG: #$registo$#

PEDIDO DE CERTIFICAÇÃO PARA CONSTITUIÇÃO DE PROPRIEDADE HORIZONTAL
D.L. 555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal

#$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO
Vem requerer a emissão de:

Vem requerer a certificação de que o edifício sito(s) no(a) Rua ou Lugar #$10372$#

Freguesia #$10373$# corresponde a:

#$105

48A$# processo de licenciamento/comunicação prévia n.º #$10549$#

#$105
48B$# construção anterior 1951.

Satisfaz os requisitos legais para a sua constituição em regime de propriedade horizontal nos termos dos artigos n.º 1414º

e 1415º do Código Civil, juntando os elementos abaixo descritos.

Após notificação de registo da comunicação prévia, pretende o envio do projeto certificado:

#$104

10$# Em formato digital;

#$104

11$# Impresso, sujeita ao pagamento da taxa devida.

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#

2
PO.07_IMP.38

TABELA SÍNTESE DA PROPRIEDADE HORIZONTAL

Fração Utilização

Área (m2)

Privativa

principal da

fração

Privativa separada da

área principal da

fração (arrumos,

anexos, logradouros,

garagens ou outros)

Comum de uso

exclusivo da

fração

(varandas,

terraços ou

outros)

Total afeta à

fração

(1) (2) (3) (1)+(2)+(3)